
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1827 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Первый проректор – Е.Е. Чупандина 
проректор по учебной работе 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 151



2 

Приложение 

к приказу от 08.08.2017 № 3-1827 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Физический, 
    направление - Информатика и вычислительная техника, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Атаманова Анна Александровна 188 08170019 - 

2 Буданов Александр Юрьевич 192 08170022 - 

3 Жердева Алена Александровна 183 08170015 - 

4 Ключинская Елена Алексеевна 195 08170017 - 

5 Копылков Андрей Вячеславович 194 08170057 - 

6 Михайлов Дмитрий Сергеевич 191 08170042 - 

7 Никулина Виктория Вадимовна 175 08170018 - 

8 Попов Михаил Сергеевич 195 08170010 - 

9 Турусов Максим Владимирович 191 08170012 - 

10 Яснов Артемий Сергеевич 179 08170023 - 

 

 
2. Факультет Физический, 
    направление - Радиофизика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Владыкина Елена Александровна 167 08170104 - 

2 Дроздов Данил Геннадьевич 173 08170110 - 

3 Казарцев Владислав Вячеславович 168 08170067 - 

4 Крестинин Денис Алексеевич 169 08170105 - 

5 Левашов Дмитрий Вячеславович 170 08170069 - 

6 Лукьянов Илья Алексеевич 172 08170121 - 

7 Панченко Владислав Сергеевич 172 08170058 - 

8 Патрина Виктория Александровна 172 08170109 - 



3 

9 Пашков Семен Анатольевич 194 08170071 - 

10 Сергина Анна Сергеевна 171 08170115 - 

11 Терехов Марк Александрович 172 08170103 - 

 

 
3. Факультет Физический, 
    направление - Физика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Буева Эльвира Николаевна 162 08170159 - 

2 Бузов Иван Сергеевич 155 08170130 - 

3 Воробьева Ирина Игоревна 160 08170149 - 

4 
Добродеева Елизавета 
Владимировна 

161 08170134 - 

5 Жидов Павел Сергеевич 158 08170131 - 

6 Иваненко Валерий Петрович 161 08170164 - 

7 Козлов Сергей Сергеевич 163 08170163 - 

8 Молофеев Никита Евгеньевич 157 08170142 - 

9 Напрасненко Никита Александрович 164 08170148 - 

10 Никулин Вадим Сергеевич 163 08170165 - 

11 Палишкин Михаил Алексеевич 164 08170160 - 

12 Панов Даниил Станиславович 161 08170168 - 

13 Перепелкин Роман Андреевич 157 08170157 - 

14 Пирог Анна Ивановна 157 08170152 - 

15 Сидоров Станислав Сергеевич 161 08170135 - 

16 Соколова Виктория Владимировна 158 08170133 - 

17 Хвостиков Антон Павлович 219 08170140 - 

 

 
4. Факультет Физический, 
    направление - Электроника и наноэлектроника, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



4 

1 Андреещева Алина Олеговна 151 08170187 - 

2 Голышев Никита Николаевич 165 08170186 - 

3 Гулей Валентина Александровна 148 08170190 - 

4 Докшин Константин Игоревич 155 08170171 - 

5 Маврешко Егор Игоревич 147 08170185 - 

6 Полтавцев Максим Владимирович 151 08170184 - 

7 Смурыгина Виктория Сергеевна 158 08170189 - 

8 Товмасян Грачья Самвелович 165 08170188 - 

 

 
5. Факультет Физический, 
    направление - Ядерные физика и технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барсуков Евгений Александрович 208 08170191 - 

2 Отводенко Яна Олеговна 215 08170192 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


